別記様式第１号（その１）

港湾施設（けい船岸壁）使用許可申請書

年　　月　　日

　留萌港港湾管理者
　留萌市長　　様

住　所
申請者（会社名）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
使用責任者
連絡先　電話（　　　　）

　下記のとおり、港湾施設（けい船岸壁）の使用許可下さるよう申請します。
	船舶の種別
	１汽　　船　　２漁船・作業用船舶　　３その他の舟艇

	船名

	船長名

	総トン数

	傭船主名

	重量トン数

	使用岸壁名
	使　用　期　間（けい留時間）

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	備考

別記様式第１号（その１）記載例
実際に使用する時間

港湾施設（けい船岸壁）使用許可申請書

平成○○年○○月○○日　㊞

　留萌港港湾管理者
　留萌市長　　様

住　所　　　留萌市○○町○○丁目○番地
申請者（会社名）　　○○株式会社
氏　名　　　○○　○○　　　　　　　印
使用責任者　○○　○○
連絡先　電話（０１６４　）１２－３４５６

　下記のとおり、港湾施設（けい船岸壁）の使用許可下さるよう申請します。

	船舶の種別
	１汽　　船　　２漁船・作業用船舶　　３その他の舟艇

	船名
	[bookmark: _GoBack]○○丸
	船長名
	○○　○○
	総トン数
	１，２３４

	傭船主名
	○○株式会社
	重量トン数
	２，３４５．０

	使用岸壁名
	使　用　期　間（けい留時間）

	南岸/北岸/古丹浜
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　○時間○○分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	　　時間　　分

	備考